PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAÇA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Prefeito Municipal de GRAÇA - CE, Exmo. Sr. AUGUSTO BRITO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA,

torna público o Edital de Convocação para entrevista para os cargos de Diretor Escolar e Coordenador Pedagógico.

Os candidatos convocados deverão comparecer na Escola Pedro Neudo Brito, Av Raimundo da Cunha Brito, SN-

Centro – Graça – CE no dia 19 de maio de 2018, às 13h, os candidatos deverão confirmar a presença com pelo menos

30 minutos de antecedência sob pena de eliminação.

Candidatos convocados

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

109000025 FELIPE DE ABREU SILVA

DIRETOR ESCOLAR - EEF VICENTE ALVES DE

SOUSA(SEDE)

109000021

JOAO GENIVAL PEREIRA DE

AZEVEDO

DIRETOR ESCOLAR - EEF PROF. MARIA DO

AMPARO DE SOUSA(SEDE)

109000019 MARCOS ROBERTO RODRIGUES

DIRETOR ESCOLAR - EEF PEDRO NEUDO

BRITO(SEDE)

109000002

FRANCISCO DE ASSIS ABREU

RODRIGUES

DIRETOR ESCOLA - EEIF PE. RAIMUNDO

NONATO RODRIGUES(LAPA)

109000007 ANTONIA ELISANGELA DAMASCENO

DIRETOR ESCOLA - EEIF JOSE POMPILIO

DAMASCENO(VILA FORMOSA)

109000014

OLIMAR ALBUQUERQUE DO

NASCIMENTO

DIRETOR ESCOLA - EEIF ANTONIO JERONIMO

DA SILVA(CAMPESTRE)

109000015 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA

DIRETOR ESCOLA - EEF RITA ALVES DE

SOUSA(CAETANO)

109000028 ADRIANO GOMES DO NASCIMENTO

COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEIF JOAO

SALMITO DE ALMEIDA(JABURU)

109000033 ANTONIO IANES RODRIGUES BRITO

COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF RITA

ALVES DE SOUSA(CAETANO)

109000012 ANA MARIA DE MEDEIROS OLIVEIRA

COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF PEDRO

NEUDO BRITO(SEDE)

109000010 JANAINA SOUSA DE ABREU

COORDENADOR PEDAGÓGICO - CRECHE

PROINFÂNCIA PROF. RITA MARIA DA

SILVA(SEDE)

109000011 FRANCISCO ALMEIDA

 DIRETOR ESCOLA - EEIF JOAO SALMITO DE

ALMEIDA(JABURU)

109000023 FRANCISCA DAS CHAGAS LOPES

 DIRETOR ESCOLA - CRECHE PROINFÂNCIA

PROF. RITA MARIA DA SILVA(SEDE)

109000006 ANA LUCIA DE ARAUJO AZEVEDO

 COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEIF JOSE

POMPILIO DAMASCENO(VILA FORMOSA)

109000029 JULIANA BRITO DA SILVEIRA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF VICENTE

ALVES DE SOUSA(SEDE)

109000008 ANTONIO EDSON DO NASCIMENTO

 COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF PROF.

MARIA DO AMPARO DE SOUSA(SEDE)

109000009 ANDREIA MARIA DE MESQUITA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF PE.

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA

SILVA(LAPA)

109000024

ANTONIA AURILEDA GONCALVES DE

MOURA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF PE.

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA

SILVA(LAPA)

109000022

FRANCILENE FERREIRA DE QUEIROZ

PAIVA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO - EEF PE.

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA

SILVA(LAPA)

Graça – CE, 09 de maio de 2018.